
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 10.01.2013 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: 
za 1.A - pí. Zídková 
za 1.B - p. Martínek 
za 2.A - pí. Škarvadová, pí. Zdeňková, p. Křivánek 
za 2.B - pí. Maťhová 
za 3.A - pí. Plochová, pí. Zobalová 
za 3.B - pí. Kolářová 
za 4.A - pí. Škarvadová, p. Martínek 
za 4.B - nepřítomen 
za 5.A - pí. Zemanová 
za 5.B - pí. Zobalová 
 
za školu: pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster, vedoucí letního tábora) 
 
Omluveni: pí. ředitelka Štychová, pí. Mašatová (2.A), pí. Malečková (4.B)  
 
Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů. 
 
Program: 
 
1. Vánoční výstava - pí. zástupkyně Stuchlá, p. Křivánek 
- poděkování rodičům za pomoc   
- Rada rodičů poděkovala vedení školy a pí. Vandasové za přípravu vánoční dílny a výstavy 
 
2. Ztráty a nálezy - pí. zástupkyně Stuchlá 
- upozornit rodiče na skutečnost, že během třídních schůzek budou před počítačovou třídou    
  vystavené poztrácené věci dětí, které byly ve škole nalezeny 
 
3. Zápis do prvních tříd - pí. zástupkyně Stuchlá 
- upozornit rodiče, že ve dnech 17. a 18. 1. 2013 proběhne v odpoledních hodinách zápis     
  do prvních tříd 
- děti chodící do družiny budou v družině v pavilónu B, kde si je rodiče musí i vyzvednout 
- pí Vandasová prosí maminky o pomoc při pečení buchet do kavárny, která bude v provozu  
  během zápisu, její provoz tentokrát zajistí škola 
 
4. Letní tábor - pí. Hanušová 
- pí. Hanušová informovala o letním táboře pořádaném Radou rodičů a nutnosti najít 
  alespoň 2 nové vedoucí oddílů a zdravotníka (nejpozději do začátku jarních prázdnin), 
  jinak by se tábor nemohl konat 
- dále prosí o pomoc rodičů při hledání sponzorů  
  (doprava - včetně např. jízdních kol, příprava triček, tištění diplomů, atd.) 
- během třídních schůzek je nutné upozornit rodiče na tyto informace  
  - zejména hledání vedoucích, zdravotníka a sponzorů 
- termín: od 29. 6. 2013 do 13. 7. 2013 (včetně) 
- místo: Heřmanice u Jablonného v Podještědí 
- kapacita: 30 dětí + děti vedoucích a děti starší 15 let 



5. Velikonoční výstava - p. Křivánek 
- Velikonoční výstava proběhne v termínu od 19. 3. do 22. 3. 2013,  
   příprava výstavy bude probíhat ve dnech 14. 3., 15. 3. a 18. 3. 2013 
- Rada rodičů i vedení školy prosí opět všechny rodiče o pomoc 
  - jak při přípravě (aranžování, apod.) tak i při samotné výstavě (služby v kavárně) 
- rodiče se mohou hlásit u pí. Vandasové, která bude mít harmonogram služeb  
  nebo přes internetové stránky 
- rovněž rodiče ochotní pomoci s pečením buchet a jiných dobrot do kavárny, 
  ať se předem hlásí pí. Vandasové, aby bylo možné odhadnout množství 
  a zbytečně nenakupovat komerčně vyrobené dobroty 
- ořezané větve ze zahrad je možné odkládat na pozemku zahrady, 
  budou využity při aranžování výstavy 
- prosba na všechny rodiče - začít shromažďovat vyfouklá vajíčka a posílat je do školy 
- součástí výstavy budou opět ovečky 
- ve čtvrtek 21. 3. 2013 proběhne v rámci výstavy opět velikonoční dílna 
 
6. Škola v přírodě - pí. zástupkyně Stuchlá 
- všechny třídy pojedou v případě zájmu rodičů se svými učiteli na školu v přírodě  
  v termínech od 10. do 30. 5. 2013  
- škola prosí rodiče, aby všechny děti, které se budou školy v přírodě účastnit,  
  jely na pobyt se svou třídou, protože škola v přírodě má za cíl mj. i stmelení kolektivů tříd 
 
7. Směrnice a přihlášky na kroužky pořádané Radou rodičů - p. Křivánek 
- p. Křivánek seznámil přítomné s návrhem textu přihlášky a směrnice pro zájmové kroužky 
  pořádané Radou rodičů, které připravila pí. Zobalová, 
  oba texty budou uveřejněny na internetových stránkách, 
  aby je bylo možné připomínkovat, jejich platnost se předpokládá od 1. 9. 2013 
- pokud se někdo bude hlásit na kroužek od pololetí, je platba za kroužek 400,- Kč, 
  volných míst je však velmi málo, konkrétní informace poskytne pí. Vandasová 
 
8. Adopce na dálku - pí. zástupkyně Stuchlá 
- pí. zástupkyně Stuchlá informovala o dopisu, který do školy zaslala adoptovaná holčička 
  z projektu Adopce na dálku z Indie, fotografie a dopis budou uveřejněné na internetových 
  stránkách školy, děti z kroužku angličtiny holčičce napíší odpověď na její dopis 
 
9. Příměstský tábor poslední týden letních prázdninách - pí. zástupkyně Stuchlá 
- pí. zástupkyně Stuchlá informovala o možnosti příměstského tábora poslední srpnový týden 
- tábor by probíhal od pondělí do pátku vždy cca od 8 do 16 hodin, 
  dítě je možné přihlásit i na jednotlivé dny 
- přibližná cena by byla cca 100,- Kč za den  
  (bude záležet na stravování a naplánovaném programu) 
- program by zajišťovaly pí. asistentky, při příznivém počasí by se snažily být s dětmi venku 
  nebo na výletech, při nepříznivém počasí v prostorách školy, muzeích, apod. 
- kapacita tábora by byla cca do 30 dětí 
- zástupci ve třídách dnes zjistí zájem z řad rodičů, pokud zájem bude,  
  budou následně rozdány závazné přihlášky 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 28. 2. 2013 v 17,00 hod. ve sborovně školy. 
Těšíme se i na Vás!  
Rada rodičů 
 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 


